

p. Letniowczyk  
2.04.18  
G

Wałbrzych, 06.04.2018r



8/32806

Prezydent Miasta Wałbrzycha  
Sz. P.  
Roman Szelemej  
Urząd Miejski w Wałbrzychu  
Plac Magistracki 1  
58-300 Wałbrzych

My niżej podpisani wałbrzyskanie oraz osoby mocno związane ze zwierzętami przebywającymi w schronisku wnosimy o założenie całodobowego monitoringu na terenie schroniska dla bezdomnych zwierząt w Wałbrzychu, ze szczególnym skierowaniem na wszystkie boksy oraz na wejście na teren schroniska, który będzie nadzorowany przez osoby nie zatrudnione tam na etacie.

Nasza prośba skierowana jest z powodu bardzo licznych wątpliwości co do prawidłowego funkcjonowania schroniska. Uspokoiłoby to wałbrzyszan a także osoby dojeżdżające regularnie do schroniska, które są mocno zaangażowanych w pomoc zwierzętom. Mamy obawy, że zwierzęta nie są dobrze zaopiekowane przez osoby pracujące obecnie w tym miejscu. Są pewne przypuszczenia iż zwierzęta nie otrzymały karmy, która została podarowana w bardzo dużej ilości w skutek mocno rozpromowanej zbiórki przez wolontariuszy pod koniec 2017 roku. Niestety osoby pomagające wówczas mają teraz opory by dalej uczestniczyć w takich zbiórkach darów, a nie chcemy by na nieporozumieniach i domysłach cierpiały zwierzęta. Na dzień dzisiejszy mamy wiele sygnałów, że wiele zbiórek zostało zaprzestanych przez opinię jaka krąży o pracownikach schroniska.

Mamy nadzieję, że takie przedsięwzięcie mogłoby być sfinansowane z wygranego projektu budżetu partycypacyjnego na rok 2017, m.in. dzięki osobom podpisującymi się pod tą prośbą. Jeśli jednak nie będzie to możliwe zgłaszamy gotowość do przeprowadzenia zbiórki pieniężnej wśród wałbrzyskiej społeczności.

Uważamy iż takie rozwiązanie byłoby bardzo korzystne dla pracowników i dla osób zainteresowanych losem bezdomnych zwierząt przebywających w wałbrzyskim schronisku. Uważamy, że uniknęło by to wielu spekulacji, a zgłaszane nieprawidłowości mogłoby być w bardzo prosty sposób weryfikowane na podstawie podczytu monitoringu.

**Urząd Miejski w Wałbrzychu**  
**BIURO OBSŁUGI KLIENTA,**  
**GOSPODARKI WODNEJ,**  
**ROLNICTWA I LEŚNICTWA**

09-04-2018

Z poważaniem

